השופט סא"ל מאיר ויגיסר

בעניין:

התובע הצבאי

(ע"י ב"כ סגן אמיר גונמן)

נגד

ק/8 [REDACTED]
(ע"י ב"כ סרן אריאל חברון וסרן ליאור אטקין)

הכרעת דין

פתח דבר

1. נגד הנאשם, [REDACTED], הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה שעניינה שימוש בסם מסוכן, לפי סעיפים 7(א)+ג לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973. נטען בכתב האישום, כי עובר ובסמוך ליום 11 בדצמבר 2018, במקום שאינו בידיעת התביעה, השתמש, ללא היתר כדין, בסם מסוכן מסוג "קנאביס".

2. הנאשם **כפר באשמה**. לטענת ההגנה הנאשם לא השתמש בסם מסוכן. נוכח העובדה, כי הראיה היחידה נגד הנאשם היא דגימת השתן שמסר במהלך חקירתו במצ"ח, עיקר טענות ההגנה תקפו את תקינות שרשרת העברת הדגימה אל המעבדה.

בהתחשב בתוצאה שאליה הגעתי, מתייטר הצורך לדון בטענת ההגנה להפלייתו של הנאשם, כאיש קבע, לרעה אל מול חיילים בשירות סדיר.

סיכום

33. נוכח התרשמותי הבלתי אמצעית מעדותו של הנאשם התעורר ספק סביר שמא הוא לא ביצע שימוש מודע בסם מסוכן ולכן אני מורה על זיכוי מחמת הספק.

- ניתנה חיוס, ג' תשרי התש"פ, 2 באוקטובר 2019, בפומבי ובמעמד הנאשם והצדדים.

סא"ל מאיר זגניסר
שופט